АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.09.2015

                         №477/15

г. Асино

О проведении публичных слушаний по вопросу  формирования земельного участка с  условно разрешенным видом использования земельного участка «магазины (4.4)», расположенного по адресу: с южной стороны от земельного участка,  учтенного по адресу: ул. имени Ленина, 178/4, с кадастровым номером 70:17:0000004:1543; по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков «индивидуальное жилищное строительство(2.1)», расположенных по адресам: ул. Партизанская, 103,  ул. им. С. Лазо, 37.
           На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 21 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение», утвержденных решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193, Положения «О публичных слушаниях», утвержденного решением Совета Асиновского городского поселения от 03.02.2006 № 14,  решения Думы Асиновского района от 07.04.2015 № 415 «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки, утвержденные  решением Думы Асиновского района от 24.10.2012 № 193 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Асиновское городское поселение» Асиновского района Томской области»,
       Провести публичные слушания на территории Асиновского городского поселения   по вопросу  формирования земельного участка с  условно разрешенным видом использования земельного участка «магазины (4.4)», расположенного по адресу: с южной стороны от земельного участка, учтенного по адресу: ул. имени Ленина, 178/4, с кадастровым номером 70:17:0000004:1543; по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков «индивидуальное жилищное строительство», расположенных по адресам: ул. Партизанская, 103, ул. им. С. Лазо, 37.
1.  Проведение публичных слушаний назначить  на  17.00  часов 14.10.2015  по адресу: г. Асино, ул. имени Ленина, 40, актовый зал здания администрации Асиновского района.
2. Ответственность за организационно-техническое обеспечение публичных слушаний возложить на председателя комиссии по землепользованию и застройке Асиновского городского поселения Варламова А.А.
3.  Секретариату комиссии по землепользованию и застройке:

        1) обеспечить прием предложений и замечаний, заявлений от желающих выступить на публичных слушаниях, в соответствии с порядком, установленным Положением «О публичных слушаниях», утвержденным решением Совета Асиновского городского поселения от 03.02.2006 № 14;

         2) обеспечить публикацию настоящего распоряжения в средствах массовой информации, а также  размещение на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».
        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации

Асиновского городского поселения
                     А.А. Варламов